30.01.2019г № 19
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО
ЗА СОВЕРШЕНИЕ НОТАРИАЛЬНЫХ ДЕЙСТВИЙ
И РАЗМЕРЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОШЛИНЫ
НА ТЕРРИТОРИИ ЗАМЗОРСКОГО МО
В соответствии со ст. 333.24 Налогового кодекса РФ «Размеры государственной пошлины за совершение нотариальных действий», руководствуясь ч. 4 ст.15, ст.36 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Замзорского муниципального образования
1.Назначить специалиста 2 категории администрации Замзорского муниципального образования Дурных Варвару Михайловну ответственной совершать нотариальные действия на территории Замзорского муниципального образования.

2. Установить следующие размеры государственной пошлины за совершение нотариальных действий:

- за удостоверение  доверенностей – 200 рублей;

- за удостоверение завещаний – 100 рублей;

- за свидетельствование верности копий документов и выписок из них – 100 рублей;

-  за свидетельствование подлинности подписи на документах – 100 рублей;

- за выдачу дубликатов документов, хранящихся в делах администрации Замзорского  МО – 100 рублей;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Замзорского

муниципального образования Е.В.Бурмакина